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XXX Niedziela zwykła 
Z księgi Wyj ścia (22,20-26) 
 
„To mówi Pan: Nie będziesz gnębił i nie będziesz uciskał cudzoziemców, 
bo wy sami byliście cudzoziemcami w ziemi egipskiej. 
Nie będziesz krzywdził Ŝadnej wdowy i sieroty. Jeślibyś ich skrzywdził i 
będą Mi się skarŜyli, usłyszę ich skargę, zapali się gniew mój i wygubię 
was mieczem, i będą Ŝony wasze wdowami, a dzieci wasze sierotami. 
Jeśli poŜyczysz pieniądze ubogiemu z mojego ludu, Ŝyjącemu obok 
ciebie, to nie będziesz postępował wobec niego jak lichwiarz i nie kaŜesz mu płacić odsetek. 
Jeśli weźmiesz w zastaw płaszcz twego bliźniego, winieneś mu go oddać przed zachodem słońca, bo 
jest to jedyna jego szata i jedyne okrycie jego ciała podczas snu. I jeśliby się Ŝalił przede Mną, usłyszę 
go, bo jestem litościwy.” 
 

Dzisiejsza Liturgia Słowa kieruje nasze myśli na 
Ŝyciowa uczciwość. Jest to kwestia, która dotyczy 
kaŜdego z nas. Jesteśmy wezwani do Ŝycia uczciwego. 

Warto się dzisiaj zastano-
wić nad jakością mojego Ŝycia. 
Św. Jakub w swoim liście mówi 
wprost, Ŝe wiara bez uczynków 
jest martwa  
(Jk 2,26). Autor księgi Wyjścia 
wzywa kaŜdego z nas do przyj-
rzenia się właśnie jakości Ŝycia. 
Czy przypadkiem nie jest tak, 
ze więcej u mnie pięknych i 
poboŜnych słów, a brak u mnie 
świadectwa Ŝycia. PowyŜsze 
słowa znajdują swoje odbicie 
równieŜ  w Kazaniu na Górze 
(Mt 5,1-12). Trzeba nam równieŜ pamiętać, Ŝe to co 
charakteryzowało Kościół pierwszych wieków to 
wzajemna miłość, która przejawiała się  
w konkretnych działaniach – dostrzeganiu potrzeb 
drugiego człowieka. To wezwanie dotyczy kaŜdego z 
nas bez wyjątku.  

Dzisiejszy świat bez skrupułów przekonuje nas, 
Ŝe liczę się tylko ja i moje potrzeby. WaŜne, Ŝebym się 
tylko ja dobrze bawił i mi było dobrze. Dlatego teŜ nie 
liczy się sposób realizacji własnych planów ale skutek. 
Nie masz czasem wraŜenia, Ŝe wielu z nas jako mak-

symę Ŝyciową wzięło sobie stwierdzenie: :po trupach 
do celu”? MoŜe stąd właśnie bierze się niejednokrotnie 
wyzysk, chciwość. Pan dzisiaj mówi jednoznacznie, Ŝe 

nie tędy droga, bo wszystko co 
mamy od Niego pochodzi i do 
Niego naleŜy. Zapominamy przy 
tym o tym co jest najwaŜniejsze, 
Ŝe Boga mamy kochać całym 
sobą, a bliźniego swego jak siebie 
samego (Mt 22,34-40). 

Mając to wszystko na 
uwadze, nie moŜemy zapomnieć o 
tym, Ŝe człowiek jest celem, a nie 
środkiem do celu. Wszystko co 
mamy jest przelotne, mające nam 
słuŜyć do wzrostu. Ucząc się 
bowiem miłości do bliźniego 

uczymy się miłości do Boga.  
MoŜe właśnie takiego pomieszania kierunków 

działania, jest w nas coraz większe poczucie samotno-
ści, beznadziejności, bezuŜyteczności, bo raczej nikt 
nie chce być traktowany jak przedmiot, który w kaŜdej 
chwili moŜna wymienić 

Trzeba nam nieustannie prosić Pana, aby odmienił 
moje serce: 

Panie Jezu naucz mnie kochać innych, tak jak ty 
mnie ukochałeś. Dotknij moje serce i uzdrów je z 
egoizmu. Amen. 
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Poniedziałek – 24 października 2011       Łk 13,10-17 
   630     Za †† rodziców Aleksandra i Ewę oraz † męŜa Henryka Makarewicza  
   700   Do BoŜej Opatrzności w intencji Edyty w 40. rocznicę urodzin z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo w rodzinie   
 1800 1. Za † Krystynę, wszystkich †† z rodziny: Ziemniak, Ruczaj i Rekosz i ks. Józefa oraz ks. 

Kazimierza    
   2. W intencji Jana w 60. rocznicę urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 

zdrowie i BoŜe błogosławieństwo w rodzinie    
      NaboŜeństwo róŜańcowe (mieszkańcy ul. Katowickiej) 
Wtorek – 25 października 2011        Łk 13,18-21 
   630     Za † matkę Marię Przybyła   
   700   Za †† rodziców Katarzynę i Ignacego, brata Jana, bratową Mariannę, szwagra Józefa, 

siostrę Dorotę i całe †† pokrewieństwo  
   800   W języku niemieckim: Für den Verstorbenen Vhegatten und Vater Josef Oslislo 
 1800      Za †† męŜa Zygfryda, brata Jana i rodziców Reginę i Michała oraz †† pokrewieństwo 
     NaboŜeństwo róŜańcowe w intencji misji 
Środa – 26 października 2011        Łk 13,22-30 
   630     Za †† Marię i Bronisława oraz †† dziadków 
   700   W intencji Anny z okazji 80. rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieństwo BoŜe dla całej rodziny   
 1800 1. Z okazji 60. urodzin Ludwiki i Danuty z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 

BoŜe błogosławieństwo i zdrowie na dalsze lata Ŝycia   
   2. Za † ojca Józefa Komora, jego †† rodziców i dusze w czyśćcu cierpiące  
      NaboŜeństwo róŜańcowe (mieszkańcy ul. Słowackiego, Kossaka, Chełmońskiego, Dwor-

skiej) 
Czwartek – 27 października 2011       Łk 13,31-35 
   630     Za †† matkę Barbarę w 14. rocznicę śmierci, ojca Józefa i ich rodziców, ††krewnych i 

dusze w czyśćcu cierpiące   
   700   Za †† męŜa Mariana Fajger, rodziców z obu stron i wszystkich †† z rodziny z obu stron 
 1630   Spowiedź dla dzieci 
 1800 1. Za †† rodziców Teodora i Edeltraudę Kołodziej, ojca Edmunda Lizaka i dziadków z obu stron  
   2. Do BoŜej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o BoŜe błogosła-

wieństwo i zdrowie w rodzinie Buniak  
     NaboŜeństwo róŜańcowe (mieszkańcy ul. Opawskiej, Ocickiej, Grunwaldzkiej, Kocha-

nowskiego) 
Piątek – 28 października 2011 – święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza  Łk 6,12-19 
   630     Za † Bronisława, ††rodziców i rodzeństwo oraz † ks. Proboszcza Alojzego Jurczyka  
   700   Za †† męŜa Tadeusza i Waldemara, rodziców z obu stron, dziadków brata Franciszka, 

siostrę Zofię i dusze w czyśćcu cierpiące 
 1800 1. Za † Sylwię Głaszczyk, jej synka Antosia w 13. rocznicę śmierci i † ciocię Janinę  
   2. Za †† Gertrudę i Rudolfa Starzyńskich, rodziców z obu stron i pokrewieństwo  
     NaboŜeństwo róŜańcowe (mieszkańcy ul. Pomnikowej i Polnej) 
 1900   NaboŜeństwo dla młodzieŜy 
Sobota – 29 października 2011        Łk 14,7-11 
   630     Do Miłosierdzia BoŜego za †† rodziców Antoniego i Jadwigę, ciocię Joannę, szwagra 

Alojzego, Alfonsa i Ŝonę Joannę, wnuka Ryszarda, dziadków z obu stron, wszystkich †† z 
pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące  

   700   Za † Łucję Panic  
     1100       Ślub: Dawid Brodziński – Marzena Damasiewicz  
 1715   NaboŜeństwo róŜańcowe (mieszkańcy ul. Skłodowskiej, Łąkowej, Gwiaździstej, KsięŜy-

cowej, Lunonautów, Miechowskiej, Prusa, Waryńskiego, Eichendorffa, Społecznej, Sta-
lowej, świrki i Wigury) 
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 1800   W sobotni wieczór: 1. Za †† syna Radosława w 10. rocznicę śmierci, brata Edwarda oraz 

rodziców i dziadków z obu stron  
   2. Do Miłosierdzia BoŜego za † matkę Marię Bajer w 20. rocznicę śmierci, poległego ojca 

Pawła  †† dwóch braci oraz †† z pokrewieństwa  
      Czuwanie dla dorosłych: konferencja o ks. Gadym w 100 lecie jego urodzin (ks. H. Wy-

cisk); Adoracja i okazja do spowiedzi 
XXXI Niedziela zwykła – 30 października 2011  Ml 1,14.2,8-10; 2 Tes 2,7-9; Mt 23,1-12 
   700    Do BoŜej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w intencji 

Jadwigi z okazji 70. rocznicy urodzin o zdrowie i błogosławieństwo BoŜe dla całej rodziny  
   830    Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
   900    Za † Urszulę Słanina w 70. rocznicę urodzin 
 1030    W intencji rocznych dzieci: Michała Sebastiana Kopciucha, Aleksandra GadŜała, Szy-

mona Macieja Tarnowskiego  
 1200 1. Do BoŜej Opatrzności w intencji Katarzyny i Wiktora w 10. rocznicę ślubu z podziękowa-

niem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo  
             2. Do BoŜej Opatrzności w intencji Franciszka i Marii Kikomber w 50. rocznicę ślubu z po-

dziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie dla całej 
rodziny    

 1715    NaboŜeństwo róŜańcowe (mieszkańcy ul. Warszawskiej, Wczasowej, Bukowej, Lipowej, 
Matejki, Radosna, Szczęśliwej, Wyszyńskiego, Konopnickiej, śeromskiego) 

 1800    Za † Władysława i Jana Furtak oraz †† z rodziny Kumka  
W tym tygodniu modlimy się: w intencji naszej parafii o odnowienie Ŝycia duchowego 
• Dzisiaj obchodzimy 76. rocznicę poświęcenia naszego kościoła. Modlitwą otaczamy budowni-

czych kościoła, wszystkich duszpasterzy, dziękujemy wszystkim, którzy troszczą się obecnie o 
kościół oraz duszpasterstwo. Odnowienie misji, które przeŜyliśmy przed rokiem zastało zaplano-
wane na Adwent. Zapraszamy na godz. 1715 na modlitwę RóŜańcową w intencji naszej parafii. 
Na naboŜeństwo róŜańcowe dzisiaj zapraszamy takŜe rodziców i dzieci przygotowujące się do 
spowiedzi i Komunii Świętej. Będą rozdawane poświęcone i róŜańce. W tym tygodniu zaprasza-
my na RóŜaniec w sposób szczególny mieszkańców poszczególnych ulic. 

• Rozpoczynamy tydzień misyjny. Gościmy będziemy kleryków z zakonu werbistów. 
• W poniedziałek o 1900 próba scholi. 
• Spotkanie Klubu Seniora w tym tygodniu nie będzie. 
• We wtorek o 1900 w domu katechetycznym spotkanie modlitewno-formacyjne organizowane 

przez wspólnotę Chemin Nuef (Nowa Droga). Jest to propozycja adresowana dla małŜeństw. 
Spotkania będą się odbywały raz w miesiącu i oparte o pół godzinny film.  

• Spotkanie Kr ęgu Biblijnego oraz Ruchu Rodzin Nazaretańskich w środę po wieczornej Mszy. 
• Spowiedź dla dzieci w czwartek o 1630. W tym tygodniu są spotkania dla dzieci pierwszokomu-

nijnych. 
• Próba chóru w czwartek o 1700. 
• RównieŜ w czwartek o 1900 spotkanie formacyjne Szkoły Nowej Ewangelizacji. 
• MłodzieŜ zapraszamy na naboŜeństwo w piątek o 1900. O 2000 spotkanie grupy brewiarzowej. 
• Spotkanie Marianek w piątek o 1700. 
• Spotkania ministrantów: lektorzy w czwartek o 1900; ministranci i kandydaci w piątek o 1600. 
• Spotkanie dziecięcej grupy Śpiewająca Miska Reksia w sobotę o 900. 
• W przyszłą niedzielę o godz. 1030 Msza Święta w intencji rocznych dzieci. 
• Przed tygodniem odbyło się liczenie wiernych. W niedzielnej Eucharystii wzięło udział 3060 

parafian (rozdano 956 Komunii), co oznacza, Ŝe praktykuje nieco ponad 25% parafian. Módlmy 
się o łaskę wiary i nawrócenia. 

• Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na misje. 
• Za wszystkie ofiary, kwiaty i prace przy kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”. W sposób 

szczególny dziękujemy za ofiary złoŜone przed tygodniem na cele remontowe. Zebrano kwotę 
4120 zł. Za tydzień dzieci z domu prowadzonego przez Siostry z klasztoru Annuntiata zorganizują 
kiermasz. Dochód przeznaczony będzie na „Dom dla dzieci”. 

www.nspjraciborz.pl       nspj.raciborz@gmail.com
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NET FOR GOD  
 Mi ędzynarodowa Fraternia Ekumeniczna  

 

W kaŜdym miesiącu Wspólnota Chemin Neuf realizuje półgodzinny 
film na wybrany temat. Ten sam film dla wszystkich jest tłumaczony 
na 22 języki, wysyłany do ponad 70 krajów i oglądany w około 500 
„punktach” Net For God. W Polsce jest ich ok. 30. Członkowie tej sieci tworzą na całym świecie Mi ę-
dzynarodową Fraterni ę Ekumeniczną. Międzynarodowa Fraternia Ekumeniczna jest siecią modli-
twy, formacji i ewangelizacji. Została ona zainicjowana przez Wspólnotę Chemin Neuf w sierpniu 
2000 roku, po Światowych Dniach MłodzieŜy w Rzymie. Celem sieci Net For God jest praca na rzecz 
jedności i pokoju pomiędzy  Kościołami i narodami. Spotkanie Net For God są otwarte dla wszystkich 
i mające trzy podstawowe załoŜenia: modlitwa, formacja oraz dzielenie. 
Najbli Ŝsze spotkanie NET FOR GOD odbędzie się 25 październiak br., we wtorek, o godz. 19.00 
w salce domu katechetycznego!  
 
O Wspólnocie Chemin Neuf 

Chemin Neuf jest międzynarodową wspólnotą katolicką o powołaniu ekumenicznym. Powstała 
w Lyonie w 1973r. Jej załoŜycielem jest o. Laurent Fabre SJ. Wspólnota Chemin Neuf szczególnie 
koncentruje się na budowaniu jedności małŜeństwa i rodziny, jedności w Kościele i pomiędzy 
Kościołami, krajami oraz narodami. We Wspólnocie uczestniczą kobiety i męŜczyźni wszystkich 
stanów: kapłani, osoby konsekrowane, osoby stanu wolnego, małŜeństwa. Wspólnota istnieje w ponad 
60 krajach świata i jest mocno zakorzeniona w 30 z nich. Liczy obecnie prawie 2 tys. osób róŜnych 
narodowości. Czerpie ona swoją duchowość ze spotkania się tradycji ignacjańskiej, karmelitańskiej 
(św. Teresa z Avila) i współczesnej Odnowy w Duchu Świętym. W Polsce Wspólnota obecna jest od 15 
lat. Członkowie Wspólnoty Ŝyją w małych, 7-12 osobowych fraterniach. 

Do Polski Wspólnota przybyła w 1996 r. Obecnie prowadzi dwie parafie, Dom Rekolekcyjny 
oraz dwa domy studenckie. W naszym kraju Wspólnota Chemin Neuf jest najbardziej znana z letnich 
Sesji KANA dla małŜeństw. Od 1994 roku wzięło w nich udział ponad 800 małŜeństw, z czego połowa 
podjęła dłuŜszą formację dla małŜeństw we Fraterni KANA. W Polsce Wspólnota organizuje 
rekolekcje według Ćwiczeń Duchowych św. Ignacego oraz rekolekcje „Anamneza” oraz cykl „Siloe”. 
Rekolekcje te prowadzone są z indywidualnym towarzyszeniem duchowym. 

Wspólnota Chemin Neuf była jednym z głównych organizatorów wyjazdu na tegoroczne 
Światowe Dni MłodzieŜy w Madrycie. Razem ze Wspólnotą przyjechało do Madrytu ok. 2500 
młodych z całego świata w tym ok. 500 z Polski. Więcej informacji na www.chemin-neuf.pl 

____�__________________________________________________________________________ 
 

„Dusze sprawiedliwych są w ręku Boga...  
      Ci, którzy Mu zaufali, zrozumieją prawdę, wierni w miłości będą przy Nim trwali: łaska i miłosier-

dzie dla Jego wybranych”.  Księga Mądrości 3,1.9  
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